
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RGDYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO

AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO w WARSZAWIE
podaje do publicznej wiadomości

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA
o drugim przetargu ustnym nieograniczonym nr 240/2018 na najem na czas nieoznaczony 
udziałów w nieruchomości położonej przy ul. Racławickiej 99 w Warszawie zabudowanej 

boksami garażowymi, stanowiących pięć odrębnych pozycji przetargowych:

Pozycja nr 1  – udział 16/1937 części w nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 148 
w obrębie   geodezyjnym 1-02-03 o powierzchni 0,8227 ha, zabudowanej m.in. garażem 
nr 6, o powierzchni użytkowej 16,00 m2;

Pozycja nr 2  – udział 16/1937 części w nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 148 
w obrębie  geodezyjnym 1-02-03 o powierzchni 0,8227 ha, zabudowanej m.in. garażem 
nr 11, o powierzchni użytkowej 16,00 m2;

Pozycja nr 3  – udział 6/1937 części w nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 148 w obrębie  
geodezyjnym 1-02-03 o powierzchni 0,8227 ha, zabudowanej m.in. garażem nr 21, 
o powierzchni użytkowej 16,00 m2;

Pozycja nr 4  – udział 16/1937 części w nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 148 
w obrębie  geodezyjnym 1-02-03 o powierzchni 0,8227 ha, zabudowanej m.in. garażem 
nr 24, o powierzchni użytkowej 16,00 m2;

Pozycja nr 5  – udział 16/1937 części w nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 148 
w obrębie  geodezyjnym 1-02-03 o powierzchni 0,8227 ha, zabudowanej m.in. garażem 
nr 25, o powierzchni użytkowej 16,00 m2.

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest księgą wieczystą KW Nr  WA2M/00226945/7
Wywoławczy miesięczny czynsz dla każdej z pozycji przetargowych – 150,00 zł netto.

Wadium – 450,00 zł, którego termin wpłaty upływa w dniu 11 września 2018 r.
Przetarg odbędzie się w siedzibie Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego 

w Warszawie przy ul. Chełmżyńskiej 9, w sali nr 005. 
Licytacje zostaną przeprowadzone w następującym porządku:

w dniu 17 września 2018 r.
Pozycja numer 1 - o godzinie 10:00
Pozycja numer 2 - o godzinie 11:00
Pozycja numer 3 - o godzinie 12:00

w dniu 19 września 2018 r.
Pozycja numer 4 - o godzinie 10:00
Pozycja numer 5 - o godzinie 11:00

Ogłoszenie o przetargu, zawierające wszelkie szczegóły przetargu oraz warunki przystąpienia do 
przetargu wywieszono od dnia 03 sierpnia 2018 r. do dnia 10 września 2018 r. na tablicach ogłoszeń: 
1. Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego w  Warszawie, 2. Urzędu Dzielnicy Mokotów 
m. st. Warszawy oraz opublikowano w dniu 03 sierpnia 2018 r. na stronie internetowej  
www.amw.com.pl i Biuletynie Informacji Publicznej. Dodatkowe informacje: (22) 326 10 64.

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


